



K.B.M. Holding Esbjerg ApS

Saturnvænget 4
6710 Esbjerg V
CVR-nr. 26096456

Årsrapport 01.07.2020 - 30.06.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
06.07.2021

Kit Mikkelsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020/21	6
Balance pr. 30.06.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

K.B.M. Holding Esbjerg ApS

Saturnvænget 4

6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 26096456

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.07.2020 - 30.06.2021

Direktion

Kit Mikkelsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde aktier, anpartar og andre værdipapirer.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udgør et overskud på 540 t.kr. mod et underskud 208 t.kr. i 2019/20.

Årets resultat betegnes af ledelsen som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(14.144)	(16.949)
Andre finansielle indtægter	1	710.639	63.200
Andre finansielle omkostninger	2	(3.493)	(313.246)
Resultat før skat		693.002	(266.995)
Skat af årets resultat	3	(153.102)	58.932
Årets resultat		539.900	(208.063)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		400.000	300.000
Overført resultat		139.900	(508.063)
Resultatdisponering		539.900	(208.063)

Balance pr. 30.06.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Andre tilgodehavender		0	1.080.436
Finansielle aktiver	4	0	1.080.436
Anlægsaktiver		0	1.080.436
Udskudt skat		0	59.000
Andre tilgodehavender		0	21.609
Tilgodehavende skat		0	12.000
Tilgodehavender		0	92.609
Andre værdipapirer og kapitalandele		9.171.392	7.782.203
Værdipapirer og kapitalandele		9.171.392	7.782.203
Likvide beholdninger		410.269	335.173
Omsætningsaktiver		9.581.661	8.209.985
Aktiver		9.581.661	9.290.421

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		8.977.980	8.838.080
Forslag til udbytte for regnskabsåret		400.000	300.000
Egenkapital		9.502.980	9.263.080
Skyldig skat		59.722	8.475
Anden gæld		18.959	18.866
Kortfristede gældsforpligtelser		78.681	27.341
Gældsforpligtelser		78.681	27.341
Passiver		9.581.661	9.290.421

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	8.838.080	300.000	9.263.080
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(300.000)	(300.000)
Årets resultat	0	139.900	400.000	539.900
Egenkapital ultimo	125.000	8.977.980	400.000	9.502.980

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Renteindtægter i øvrigt	21.155	63.200
Dagsværdireguleringer	689.484	0
	710.639	63.200

2 Andre finansielle omkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	3.493	1.966
Dagsværdireguleringer	0	311.280
	3.493	313.246

3 Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Aktuel skat	93.722	0
Ændring af udskudt skat	59.000	(59.000)
Regulering vedrørende tidligere år	380	68
	153.102	(58.932)

4 Finansielle aktiver

	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	1.080.436
Afgange	(1.080.436)
Kostpris ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0
